
Б уряад  үнэн

БИЗНЕС ОЛЗО

1 2 . 0 2 , 1 9 9 9  г .

ПОНЕДЕЛЬНИК
ОРТ

По 16.00 Профилактические работы
16.00 Новости
16.15 Сериал «Новые приключения Синдбада»
16.40 Мультфильм
16.55 Звездный час
17.35 До 16 и старше...
18.00 Премьера сериала «Жестокий ангел»
19.00 Новости
19.15 Эти забавные животные
19.45 Здесь и сейчас
20.05 МЫ
20.45 «Вечный зов»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.45 Хоккей. Евролига. Финал. 2,3 периоды 
00.10 «Взгляд»
00.55 Новости
01.10 Фильм «Грачи»

РОССИЯ
8.00Доброе утро, Россия 
10.15Дежурная часть
10.35 Программа передач
10.55 Товары почтой
11.00 Санта-Барбара
11.45 Музыка, музыка...
12.00 Вести
12.30 Развязка петербурских тайн. Телесериал
13.30 Зеркало
14.30 ТВ-клуб
15.00 Вести
15.30 «Венеция зимой» Телесериал (Франция), 1с.
16.25 «Богатые и знаменитые»

Бурятское ТВ
17.15 Программа передач 
.17.20 Дүрбэн бэрхэ
18.20 С егодня - Д ень памяти воинов- 

интернационалистов в России. «Огонь памяти»
18.40 Рек-тайм
18.45 Концерт оркестра Гостелерадиокомпании
19.00 Байгал
19.15 Музыкальное поздравление

рашняя мишень» 
00.0(5 Сегодня 
00.40 «Саунд Чек»

19.25 К 70-летию ГРДТ им. Н.Бестужева «Актриса». 
Нар. арт. России К.Никулина

19.55 Рек-тайм
20.00 Республиканские новости
20.20 Деловое время
20.45 Здравствуй, масленница!
20.50 Реклама
20.55 Голоса России

Россия
21.00 Вести
21.30 Подробности
21.45 Любовь с первого взгляда
22.20 Комедия «Ничего личного»
00.00 ПСИ-фактор
00.55 Вести
01.30 Дежурная часть

т и п и к о м
10.00 Сериал «Кавингтон Кросс», 1 с.
10.45 Телемаркет
11.00 «Сегодня»
11.15 «Вчера в «Итогах»
12.15 «Куклы»
12.30 «Итоги. Ночной разговор»
13.00 «Сегодня»
13.20 «От винта»
13.30 «Старый телевизор»
15.00 «Сегодня»
15.20 «Арина»
16.10 М/ф «Квартет для двух солистов»
16.20 «Сегоднячко»
17.00 «Сегодня»
17.30 Сериал «Кавингтон 

Кросс»
18.25 «Впрок»
18.45 Телемаркет
19.00 «Сегодня»
19.25 Муз.поздравления
19.50 «Сейчас»
20.00 «Автоэкспресс»
20.30 «Сейчас»
20.40 Телемаркет
21.15 «Сейчас»
21.25 Афганский капкан.

Фильм Е. Киселева
22.20 Мир кино: «Вче-

л  Р И Г  У С

Куплю 
РОГА . 
ИЗЮБРА
Тел.: 41-14-44 
26-22-69 п ейдж ер

16.00 М/сериал «Головокружительные приключения 
Билли и Теда»

16.15 Т/с «Старшеклассники Деграсси»
16.45 Т/с «Дикая Роза» 5,6 с
17.35 Победоносный голос верующего
18.05 ТСН-6
18.15 Скандалы недели.
18.45 Музыкальный подарок
19.00 Дорожный патруль
19.20 Нон-стоп лист
19.25 ТК «Ариг Ус» представляет «36.6»
19.45 «Восточный экспресс»
20.00 «Фотография - вечность мгновенья»
20.05 Шоу Бенни Хилла
21.00 «Восточный экспресс»
21.15 «Фотография - вечность мгновенья»
21.20 Нон-стоп лист
21.25  Аналитическая программа «Обозреватель»
22.20 Нон-стоп лист
22.25 Клинт Иствуд в фильме «Человек из притона» 
00.35 Те кто

П Р О М Е Т Е Й -А С Т
14.00 Программа мультфильмов «Любознательный 

слоненок. История с бегемотом», «Лесной 
концерт», «Желтый аист».

14.30 Информационная программа «Факт»
14 40‘Телесериал (Бразилия) «Колесо огня» 1 и 2 с.
15.40 Музыкальная программа
15 55 Док. фильм «Дали россииские» «Купола России»

(Телекомпания «Волгодонский вестник»)
16.25 «Аистенок» „ _
16.55 Из XX в XXI век. Народный артист России

Е.Жариков „ „
17.00 Научно-популярный сериал «Яви 
чудо». Оо экстрасенсорных возможностях 
человека. Фильм 1-й.
17.30 Информационная программа «Факт»
17.40 «Дикая кошка». Т ел есер и ал  
(Бразилия).-1-я и 2-я серии
18.35 Музыкальная программа
18.50 Экономика для всех
19.00 Телеобозрение «Спорт каждый день»
19.30 Тележурнал «Только для женщин»
20.00 Программа м ультф ильмов
«Приключения РексэН^ёзрйм ворона», 
«Охотничье ружье»*, «У стра:-----------1460

20.30 Информационная программа «Факт»
20.40 Телевизионный многосерийный худ. фильм 
«Государственная граница». Фильм 5-и - «Год сорок

первый». 2-я серия w
22.00 Док. фильм «Дали россииские.». «Купола России» 

(Телекомпания «Волгодонский вестник»).
22.30 «Спорт ка>едый день» Телеобозрение
22.55 Из Х5< в XXI век. Народный артист России 

Е.Жариков
23.00 «Аистенок»
23.30 Информационная программа «Факт»
23.40 «Суррогатная мать» телесериал (Бразилия). 1-я 

серия
00.35 Музыкальная программа
01.00 «В эти дни... много лет назад»
01.30 Тележурнал «Только для женщин» (До 02.00)

О Т Б
9.00 Мультфильм
9.20 Т/с «В плену страсти»
10.21 Семейно-развлекательная игра «Третья кнопка»
11.22 Т/с «Поли»
16.00 Мир животных
16.55 Новости
17.00 Пять вечеров с БДГ. К 80-летию со дня основания 

театра
17.25 Нахимов и другие
18.05 Т/с «Ад в маленькомтородке»
19.00 Новости ОТБ. Семь дней. Итоги.
19.30 Клип-презент
20.00 «Двадцать ноль-ноль» Информационная 

программа
20.30 Т/с «Отряд Акапулько»
21.25 Т/с «Украденная любовь»
22.30 Новости ОТБ
23.00 Х/ф «Фарго» (США)

Р А Д И О

страха глаза

6.12 Радиожурнал «Земля родная».
6.37 Утреннии концерт.
6.50-7.00 Информация, объявления
7.15 Программа «Анфас»
7.37 - Й.ОО Радиостудия «Биракан» «Сказки, легенды 

Баунта»
12.00 - 12.10 Дневной выпуск новостей «Короткой 

строкой».
19.12 Республиканские известия (на бур. языке).
19.27 «У микрофона - учитель»
19.40 Республиканские известия (на русск. языке).

ВТОРНИК
О Р Т

7.00 Доброе утро.
10.00 Новость дня
10.15 «Жестокий ангел»
12.05 Смехопанорама. Ведущий Е.Петросян
13.15 Вместе
14.00Комедия «Посемейным обстоятельствам», 1 с.
15.10 Боль памяти. Афганские страницы
15.35 Премьера мультсериала «Каспер, который живет 

под крышей»
16.00 Новости
16.15 «Новые приключения Синдбада»
16.40 Мультфильм
16.50 Счастливый случай
17.35 До 16 и старше...
18.00 «Жестокий ангел»
19.00 Новости
19.15 Угадай мелодию
19.45 Здесь и сейчас
20.05 Тема
20.45 «Вечный зов»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.45 Фильм «С тобой и без тебя»
00.20 Ф.Громова в программе «Женские истории» 
00.50 Новости

росам
8.00 Доброе утро, Россия!
10.15 Дежурная часть
10.35 Программа передач
11.00 Санта-Барбара
11.45 Музыка, музыка...
12.00 Вести
12.30 К-2 представляет
15.00 Вести
15.30 Мелодрама «Рогоносец»

Бурятское  ТВ
17.00 Мультфильмы 
17.35Улгур
18.00 Мунхэ зула
18.30 Дела деревенские
18.55 Рек-тайм
19.00 Байгал
19.15 Музыкальная жемчужинка
19.20 На спортивной орбите
19.35 Пульс
19.55 Рек-тайм
20.00 Республиканские новости
20.20 История в лицах. К 75-летию выхода газеты 

«Бурят-Монгольский комсомолец»
20.50 Реклама.
20.55 Голоса России

Россия
21.00 Вести
21.30 Подробности
21.45 Аншлаг
22.20 Триллер « На предельной скорости»
00.05 Концерт, посвященный 10-летию вывода 

ограниченного контингента Советских войск из 
Афганистана.

01.45 Вести
02.20 Дежурная часть 
02. 35 Товары почтой

т и в и к о н
10.00 Сериал «Любовь и тайны Сансет Бич»
10.45 Телемаркет
11.00 Сегодня
11.15 «Герой дня без галстука»
12.05 «Своя игра»
12.30 «Дог-шоу»
13.00 «Сегодня»
13.20 «От винта»
13.30 «Старый телевизор»________________________

15.00 «Сегодня»
15.20 «Скорая помощь», сериал
16.10 М/ф
16.20 «Сегоднячко»
17.00 Сегодня
17.30 «Любовь и тайны Сансет Бич», сериал
18.25 «Впрок»
18.45 Телемаркет
19.00 «Сегодня»
19.30 Муз. поздравления
19.50 «Сейчас»
20.00 «Герой дня»
20.30 «Сейчас»
20.40 Телемаркет
21.15 «Сейчас»
21.25 Час сериала: «Скорая помощь»
22.20 Наше кино: «Бабочки»
00.00 «Сегодня»

А Р И Г  У С
16.00 М/с «Головокружительные приключения Билли 

и Теда»
16.15 Те кто
16.30 Т/с «Старшеклассники Деграсси»
17.00 Т/с «Дикая Роза»
17.50 Христианская программа: Победоносный голос 

верующего
18.20 ТСН-6
18.30 Музыкальный подарок
19.00 ТК «Ариг Ус» представляет «Дар»
19.25 Нон-стоп лист
19.30 Дорожный патруль
19.45 «Восточный экспресс»
20.00 Фотография - вечность мгновенья 
20.05Т/с «Полинезийские приключения»
21.00 «Восточный экспресс»
21.15 Фотография - вечность мгновенья
21.20 Нон-стоп лист
21.25 ТК «Ариг Ус» и «Улан-Баторское телевидение» 

представляют: «Праздник белого месяца»
22.35 Город в лицах
22.00 Нон-стоп лист
22.05 Триллер «Отдел частных объявлений»
23.45 В мире людей
00.15 Катастрофы,и войны недели
00.40 Диск-канал __________

П Р О М Е Т Е Й  A C T
Профилактика на телеканале «Прометей-АСТ»
23.00 «Аистенок»
23.30 Информационная программа «Факт»
23.40 «Суррогатная мать». Телесериал (Бразилия). 2- 

я серия
00.35 Музыкальная программа
01.00 «Непознанное». Загадки египедских пирамид
01.30 Тележурнал «Только для женщин» (до 02.00)

о т
9.00 Новости ОТБ
10.00 Т/с "В плену страсти"
11.00 Конный спорт
11.30 Т/с «Поли»
16.00 Мультфильм
16.25 Эврика
16.55 Новости
17.00 Пять вечеров с БДТ
17.25 «Звездный экспресс». Танцевальная программа
17.40 Охотный ряд. Ток-шоу
18.35 Клип-преЗент
19.00 Т/с «Ад в маленьком городке»
20.00 «Двадцать ноль-ноль». Информационная 

программа
20.30 ОТБ представляет «Сагаалган-99»
21.00 Т/с «Отряд Акапулько»
22.00 Т/с "Украд'енная любовь”
23.00 Новости ОТБ
23.30 Микки Рурк в фильме «По прозвищу Пуля»

(США)

Р А Д И О
6.12 - 7.00 Программа «Утро Бурятии»
7.15 «Номын хурдэ»5(на бур. яз.)
7.37 - 8.00 К 55-летию  Великой Победы. 

«Сталинградская битва» - репортаж со встречи 
ветера нов-фронтовиков

12.00 - Дневной выпуск новостей «Короткой строкой»
12.10-13.00 «Музыкальная волна на радио Бурятии». 

Передача из цикла «Встреча для Вас»
19.12 Республиканские известия (на бур. яз)
19.25 «Радиобиблиотека».
19.40 Республиканские известия (на рус, яз.)

СРЕДИ
ОРТ

7.00 Доброе утро
10.00 Новость дня
10.15 «Жестокий ангел»

ЮТема
11.55 В мире животных
12.30 Мультфильм
12.50 Домашняя библиотека
13.00 Новость дня
13.15 Вместе
14.00 Комедия «По семейным обстоятельствам», 2 с.
15.15 Непутевые заметки
15.30 Мультсериал «Каспер, который живет под 

крышей»
16.00 Новости
16.15 «НоЬые приключения Синдбада»
16.45 Зов джунглей
17.10 Детские днекдоты
17.35 До 16 и старше...
18.00 «Жестокий ангел»
19.00 Новости
19.15 Угадай мелодию
19.45 Здесь и сейчас
20.05 Человек и закон
20.45 «Вечный зов»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.45 Комедия «Афоня»
00.25 «Собрание заблуждений» американцы на Луне 
00.55 Новости

РОССИЯ
8.00 Доброе утро, Россия
10,15 Дежурная часть
10.35 Программа передач
10.50 Товары почтой
11 00 Санта-Барбара
11,45 Музыка, музыка...
12.00 Вести

1  7  Ф Е В Р А Л Я

1986 г.
15.10 Чтоб светлее жилось...
15.20 «Будамшуу» Продолжение спектакля

Россия
16.20 «Богатые и знаменитые»

Бурятское  ТВ
17.15 Мультфильмы
18.00 Рек-таим
18.05 Сагаалган.он жэлэй эрьесын эхин
19.35 Рек-тайм
19.40 Буряад орон
20.55 Реклама

Россия
21.00 Вести
21.30 Подробности
21.45 Сам себе режиссер
22.15 Фантастическая драма «Искушение Б»
23.50 «Притворщик»
00.50 Вести
01.25 Дежурная часть
01.40 Автошоу
02.05 Товары почтой

12.30 «Развязка Петербурских тайн»
Б урятское  ТВ

13.30 Мультфильм
13.55 Ц.Шагжин. «Будамшуу». Спектакль ГБАТД им.

Хоца Намсараева (синхронным переводом) Запись

10.00
10.45 
11.00 
11.15
12.30 
12.40
13.00
13.20
13.00
15.00
15.20 
16.05 
16.35
17.00
17.30
18.25
18.45
19.00
19.25 
19.50
20.00
20.30

ТИ В И И О М
«Любовь и тайны Сансет Бич», сериал
Телемаркет
«Сегодня»
Наше кино: «Роль»
М/ф «Муравьиныи ежик»
«Среда»
«Сегодня»
«От винта»
Наше кино: «Прощай»
«Сегодня»
«Скорая помощь», сериал 
«Русский век»
М/с
«Сегодня»
«Любовь и тайны.Сансет Бич», сериал 
«Впрок»
Телемаркет 
«Сегодня»
Муз. поздравления 
«Сейчас»
«Герой дня» 
«Сейчас»

21.25 «Скорая помощь», сериал
22.15 Мир кино: «Спрятанный» 
00.00 Сегодня

АРИГ УС
9.00 Наше кино: Любовь Орлова в фильме «Цирк»
10.40 СВ-шоу к
11.05 Пальчики оближешь
11.35 Наше кино: Николай Крючков и Михаил Жаров в 

комедии «Счастливый рейс»
12.55 Нон-стоп лист
13.00 Праздник Белого месяца
13.10 Арнольд Шварцнеггер в комедии «Геркулес в 

Нью-Йорке»
" > Нон-с-------15.05 Нон-стоп лист 

15.10Теато Рэя Бредбери
16.10 М/с «Головокружительные приключения Билли 
_  и Теда»
16.25 Сериал для подростков: «Старшеклассники 

Деграсси»
16.55 Т/с «Дикая Роза»
17.40 Христианская программа: Победоносный голос 

верующего
10 Нон-стоп лист
15 Те кто
30 Музыкальный подарок
00 Дорожный патруль 
.15 Нон-стоп лист 

. 9.20 Т/с «Полинезийские приключения»
20.15 Мужской клуб: Любовь по объявлению»
21.05 Нон-стоп лист
21.10 К.Иствуд Ч.Щин в фильме «Новобранец»
23.05 В мире людей
23.35 Юм. сериал «Тонкая голубая линия»
00.05 Диск-канал /

П Р О М Е Т Е Й -А С Т
14.00 Программа мультфильмов «Любознательный 

слоненок. История с тюленями», «Дедушка.и 
внучек».

14.30 Информационная программа «Факт»
14.40 «Колесо огня». Телесериал (Бразилия). 3-я и 4- 

я серии
15.40 Музыкальная программа
15.55 «Дали российские». Телефорум «Содружество»
16.25 «Аистенок»
16.55 Из XX в XXI век. Профессор Московского 

архитектурного института С.С.Ожегой
17.00 Научно-популярный сериал «Яви чудо». Фильм 

Зтй
17.30 Информационная программа «Факт»
17.40 «Дикая кошка». Телесериал (Бразилия). 3-я и 4- 

я серии
18.35 Музыкальная программа
18.50 Экономика для всех

19.00 Телеобозрение «Спорт каждый день»
19.30 Тележурнал «Только для женщин»
20.00 Программа мультфильмов «Приключения Рекса.

Рекс и сова», «Про бегемота, который боялся 
прививок» *

20.30 Информационная программа «Факт»
20.4о «Государственная граница». Фильм 6-ой. «За 

порогом победы» 1 с. Телевизионный многосер. 
худ. фильм ,

22.00 «Дали российские» телефорум. «Содружество»
22.30 «Спорт каждый день» телеобозрение
22.55 Из XX в XXI век. Профессор Московского 

архитектурного института CJ:.С.Ожегов
23.00'«Аистенок»

1 прогрс
ть». Телесериал (Бразилия). 3-

я серия
00.35 Музыкальная программа
01.00 «Вверх по лестнице»
01.30 Тележурнал «Только для женщин» (до 02.00)

23.30 Информационная программа «Факт» 
23.40 «Суррогатная мать».

О Т Б
9.00 Новости ОТБ
9.30 Т/с “В плену страсти"
10.30 Т/с «Поли»
11.30 О бщ ественное тел еви д ен и е  Бурятии 

поздравляет Всех жителей Бурятии с праздником 
«Сагаалган» и предлагает Всем встретить его 
вместе с нами, позвонив по телефону 26-23-77, 
поздравить Всех, кого Вы любите и преподнести 
музыкальный подарок, в выборе которого Вам 
поможет Анастасия Мокрова и программа «Клип- 
презент».

16.00 В прямом эфире «Клип-лрезент»
16.55 Новости
17.00 Пять вечеров с БДТ
17.25 В прямом эфире «Клип-презент»
19.15 Т/с “Ад в маленьком городке”
20.00 «Двадцать ноль-ноль» Информационная 

программа
20.30 Т/с « Отряд Акапулько»
21.30 Т/с "Украденная любовь"
22.30 Новости ОТБ
23.00 Виктория Федорова и Олег Янковскии в фильме 

«О любви»

Р А Д И О
6.12-7.00 Программа «Наследие».
7.15 - «Мы и право» или «Н алоговая олужоа 

информирует...»
7.37-8.00 - «Тоонто нютаг». Программа посвящена 

празднику Белого месяца (на Бур. яз.)



Б уряад  үнэн

БИЗНЕС ОЛЗО

1 2 . 0 2 . 1 9 9 9 г .

специализированным
магазин

/З п е [ь в м е  в  z o f i o q e  

I  Улан-Удэ/

Театр кукол «Улъгзр» поздравляет  
земляков с праздником Белого месяца и 
предлагает коллективам организаций и 
представителям землячеств встретитъ, 
праздник «Сагаалган» в кругу друзей. JK 
вашим услугам концертная программа с 
участием популярных артистов Бурятии.

П р и н и м а ем  з а я в к и  п о  т е л .: 2 1 -2 2 -9 2 , 2 1 -3 7 -6 4  
Н аш  а д р е с : у л .  Л е н и н а  46

Л ицензионное  видео 
Hi-Fi стерео с| 

проф ессиональны м | 
качеством записи ! 
ш на импортных!

кассетах .

Вто отлн1ны4 подарок, для jjodnux
н dfrygerf,, $а komojm/ii вам. не

придется краснеть!

(На

Ц ' . ... .................... .
щ Торговы й Д о м  «Ю билейный» поздравляет
> ж ителей респ убли ки  с праздн иком  Белого  

'Ш'1 м есяца и ж елает  здоровья, благоп олучи я  в 
семье и удачи во всех начинаниях.

Т Д  «Юбилейный»
V; предлагает подарки 

для родны х и близких:
- мужскую сорочку,
■ бельевой  трикотаж,
■ х /б  ткани, платки, кашне,
- сувениры, косметику и 
п ар ф ю м ери ю  для молодых,
- красочные игрушки для

4 детей-  'С 'й Ш а лга м а а р
и сотни других т о в а р о в  для .

I.OMO и семьи. а м а р ш а л н а б д и !
Щ  М а г а зи н  р а б о т а е т  б е з  в ы х о д н ы х  и п е р е р ы в а  н а  о б е д .

И М ЕЮ

АВТОТРАНСПОРТ

- 4 L 3

п  гг /33W
МИШ >«5

75тшт
(В 1ЩЩlip ф®,

1 Vli Ыш
ЩЩ

М огу п о п ут н о  перевезт и  
ваш  гр уз в  И ркут скую , 

Ч ит инскую  област и, 
С аха-Я кут ию .

Т  р а ы с а г е н т с т в о  

« И С А П »

Т е л .  д и с п . :  3 7 - 2 0 - 6 4 .

Продаю
панты.

Тел.: 26-57-38 
вечером.

ЧЕТВЕРГ
ОРТ

7.00
10.0'.
10.15
11.15 

1.55 
2.4 Г 
2.51 
3.Q0 
3
4.1
6.6 .6,
7.
7.

__утро 
Новость дня 
«Жестокии ангел» 
Человек и закон
Клуб путешественников
* *------филыи •

<машняя библиотека

9.4: 
20 . "  
20 
21.4: 
22 . ‘  
2 2 .
00 
00.35

М^льтфильдо
Новость дня 
Вместе
Приключенческий фильм «Путь к победе» 
Новости
«Новые приключения Синдбада»
Классная компания 
Улица Сезам 
До 16 и старше...
«Жестокий ангел»
Новости
Угадав мелодию 
Здесь и сейчас
В поисках утраченного. Наталья Защипина 
«Вечный зов»
Спокойной ночи, малыши!
Время
Комедия «Менялы»
Новости
Никита Михалков в программе «Тихий дом»

Россия
8.00 Доброе утро, Россия
9.20 Торговый дом
10.15 Дежурная часть
10.35 Программа передач 
10.50 Товары почтой
11.00 Санта-Барбара
11.45 Музыка, музыка.,.
12.00 Вести
12.35 «Р,азвязка Петербургских тайн»
13.30 Диалоги о животных
14.30 ТВ-клуб
15.00 Вести
15.30 «Венеция зимой», 3 с.
16.20 «Богатые и знаменитые»

Б урятское  ТВ
17.15 Мультфильмы

18.00 «3. 4...»
18.20 Рек-тайм
18.25 Сагай хурдэ
18.55 Рек-тайм
19.00 Байгал
19.15 Ко Дню защитников Отечества. Прямой эфир
20.00 Республиканские новости
20.20 Рекламный фильм «Прикладная магия бизнеса»
20.50 Реклама
20.55 Голоса России

Россия
21.00 Вести
21.30 Подробности
21.45 Два рояля
22.30 Боевик «Кодекс молчания»
00.25 Слушается дело. Заседание телевизионного суда 

присяжных
01.10 Вести
01.45 Дежурная часть
02.00 Товары почтой

т винон
10.00 «Любовь и тайны Сансет Бич», сериал
10.45 Телемаркет
11.00 «Сегодня»
11.15 Мир кино: «Берсальеры идут»
13.00 «Сегодня»
13.20 «От винта»
13.30 «Старый телевизор»
15.00 «Сегодня»
15.20 «Скорая помощь»
16.10 М/ф
16.20 «Сегоднячко»
17.00 «Сегодня»
17.30 «Любовь и тайны Санчет Бич», сериал
18.25 «Впрок»
18.45 Телемаркет
19.00 «Сегодня»
19.25 Муз. поздравления
19.50 «Сейчас»
20.00 «Радар-спорт»
20.30 «Сейчас»
20.40 Телемаркет
21.00 «Сегодня»
21.25 «Скорая помощь»
22.20 Мир кино: «Агенты ФБР»

00.00 «Сегодня»

л  РИГ УС
16.00 М/сериал «Головокружительные приключения 

Билли и Теда»
16.15 Те кто
16.30 T/с «Старшеклассники Деграсси»
17.00 Вероника Кастро в телесериале «Дикая Роза» 
17.50 Победоносный голос верующего
18.20 ТСН-6
18.30 Музыкальный подарок
18.55 Фотография - вечность мгновенья
19.00 Юморист, программа «БИС»
19.25 Нон-стоп лист
19 30 Дорожный патруль
19.45 «Восточный экспресс» ,
20.00 Р.Мур и К.Кардинале в фильме «Бегство к 

Афине» 1 с
21.00 «Восточный экспресс»
21.15 Фотография - вечность мгновенья
21.20 Нон-стоп лист
21.25 Я сама: «Останемся друзьями?»
22.15 Нон-стоп лист
22.20 T/с «Зов убийцы»
23.15 В мире людей *
23.45 Диск-канал
00.15 Ночной сеанс: «Самое сексуальное животное»

п ро м гтги аст

22

30 Информационная программа «Факт»
.40 «Государственная граница». Фильм 6-ой. «За 

порогом победы»J2 с.
.00 «Дали россиидкие». «23 листа личной

переписку».______ _ « ,^ -б е  А.Эфрон - дочери Марины
Цветаевой (ГТРК «Ока» г. Рязань)

>.30 «Спорт каждый день». Телеобозрение 
2.55 Из XX в XXI век. Член-коррег 

М еждународной ассоци; 
профессор А.С.Бронштейн 
р «Аистенок»

-коррепондент

......__рмационная программа «Фа^
) «Суррогатная мать». Тел

01

елесериал (Бразилия). 4-
я серия 

35 Музыкальная программа 
.00 «О чеви дн ое-н евероятн ое . —  

проблемах репродукции человека.
С. Капица

,30 Тележурнал «Только для женщин» (до 02.00)

Век XXI» 
Beеду.щии

ОТБ
9.00 Новости ОТБ
9.30 Т/с «В плену страсти»
10.30 Т/с «Золотая клетка». Разлученные в раннем

14 00 Программа мультфильмов «Любознатет 
слоненок. История со страусом», «Танюша, п 
Топ и Нюша», «Крот и телефон»

ьныи
явка,

Информационная программа «Факт»
. Телесериаа(Бразилия). 5-я и 6-40 «Колесо оЫя» 

я серии
\%%МШыкальная история 

’али российские»
- ....  “• “ь^е А.~

ка» г.
(Аистенок» 

Из

,бе А.Эфрон - дочери 
Ока» г. Рязань).

«23 листа личной 
зон - дочери Марины 

-’язань).
"55 "Йз’ Х'^Г'в XXI век. Ч лен-корреспондент 

Международной ассоциации информатики 
профессор А.С.Бронштейн 

.00 Научно-популярный сериал «Яви чудо». Фильм 
4-и

.30 Информационная программа «Факт»

.40 «Дикая кошка». Телесериал (Бразилия). 5-я и 6-я 
серии

""Музыкальная программа 
Экономика длд всех 
«Спорт каждый день» телеобозрение 
Хележурнал «Только для женщин»

жлючения Рекса, 
ipo мышонка»,

Сауль 
ереза Ривас. "

11.30 I/с «Поли»
16.00 Мир животных
16.55 Новости
17.00 Пять вечеров с БДТ 
17.35 Х/ф «Без права на провал»
18.55 Клип-перезент
19.10 Т/с «Ад в маленьком городке»
20.00 «Двадцать ноль-ноль» Информационная 

программа
20.30 ОТБ представляет “Центр недели"
21.00 Т/с «Отряд Акопулько»
22.00 Т/с “Украденная любовь"
23.00 Новости ОТБ
23.30 Х/ф «Основная страсть»

РАДИО
6.12-7.00 Программа «Утро Бурятии» 
7.15 «Введение во храм»
7.20 Передача «В структурах власти» 
“ ) - 8,00 Утренний концерт7.35-

J0 «Спорт каждый день» телеооозре 
30 Тележурнал «Только для женщиь 
)0 Программа мультфильмов «Прикг 
Рекс и детектив», «Песенка пр 
«Желтик»

12.00 - Дневной выпуск новостей « К о р о т к о й  строкой». 
12.10-13.00- «Музыкальная волна на р а д и о  Бурятии».

Концерт инструментальной музыки 
19.12 Республиканские известия (на бур. яз.)
19.27 Актуальное интервью (на бур. яз.)
19.40 Республиканские известия (на русск яз.).

пятницн 19 ФЕВРАЛИ
23.00 Криминальная Россия: «Как украсть миллиард» 
23.40 Профессия 
00.00 «Сегодня»

ия - репортер

00.40 «Герои дня»
01.00 Мир кино: «Познакомьтесь с Холли Спарксом»

ОРТ
7.00 Доброе утро
10.00 Новость дня
10.15 «Жестокий ангел»
11.15 МЫ
11.55 В поисках утраченного. Наталья Защипина
12.40 Смак
13.00 Новость дня
13.15 Программа «Вместе»
13.55 КВН-99. X фестиваль «КИВИН» в Сочи
16.00 Новости
16.15 Фильм
17.30 «До шестнадцати и,старше»
18.00 «Жестокий ангел»
19.00 Новости
19.15 Джентльмен-шоу
19.45 Играй гармонь, любимая
20.15 Здоровье f ,
20.45 Поле чудес
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.45 Коломбо в детективе «Убийство по книге» 
00.10 Песня-99
00.50 Новости

РОССИЯ
8.00 Доброе утро, Россия!
9.15 Тысяча и один день
10.15 Дежурная часть
10.35 Программа передач
10.50 Товары почтой
11.00 Санта-Барбара
11.45 Музыка, музыка....
12.00 Вести
12.30 « Развязка Петербургских тайн»
13.30 Диалоги о животных
14.30 ТВ-клуб
15.00 Вести
15.30 «Венеция зимой», 4 с.
16.20 «Богатые и знаменитые»
17.05 Мультфильмы
17.25 «Первые поцелуи»

Бурятское  ТВ
18.00 - 21.00 Информационно-музыкальная программа 

«В пятницу вечером» в программе: 19.00- Байгал
19.30 Прикосновение птицы ощущая... Алле Цыбиковой 

посвящается. Часть 1-я
20.00 - Республиканские новости
20.20 От первого лица А .Ю .Налетов - Зам . 

Председателя правительства РБ
Россия

21.00 Вести
21.30 Подробности
21.45 Городок
22.20 Авантюрная драма «Стакан воды», 1 и 2 с. 
00.50 Вести
01.25 Дежурная часть
01.40 Фильм «Взвод»
03.35Товары почтой

тивииом
10.00 «Любовь и тайны Сансет Бич», сериал
10.45 Телемаркет
11.00 «Сегодня»
11.15 « Ключи от форта'Байяр»
13.00 «Сегодня»
13.20 М/сериал: «Ну, погоди!», 1 выпуск
13.30 Старый телевизор
15.00 «Сегодня» Ф
15.20 «Афганский капкан»
16.20 «Сегоднячко»
17.00 «Сегодня»
17.30 «Любовь и тайны Сансет Бич»
18.25 «Впрок»
18.45 Телемаркет
19.00 «Сегодня»
19.25 Муз. поздравления
19.50 «Сейчас»
20.00 «Герой дня»
20.30 Телемаркет
20.50 «Сейчас»
21.00 «Сегодня»
21.15 «Сейчас»
21.25 Русский детектив: «Один и без оружия»
22.45 «Куклы»

АРИГ УС
16.00 М/с «Головокружительные приключения Билли 

и Теда»
16.15 Те кто
16.30 Т/с «Старшеклассники Деграсси»
17.00 Т/с «Дикая Роза»
17.50 Христианская программа: Победоносный голос 

верующего
18.20 ТСН-6
18.30 Музыкальный подарок
19.00ТК «Ариг Ус» представляет: Мой город
19.20 Фотография - вечность мгновенья
19.25 Нон-стоп лист
19.30 Дорожный патруль
19.45 «Восточный экспресс»
20.00 Т/с «Бегство к Афине» 2с
21.10 «Восточный экспресс»
21.25 Фотография - вечность мгновенья
21.30 Нон-стоп лист
21.35 ОСП-студия
22.25 Нон-стоп лист
22.30 Т/с «Lexx II»
23.25 В мире людей i
23.55 Обоз-шоу 
00.25 Диск-канал .
00.55 Эра Водолея

и р т ггт -А С Т
14.00 Программа мультфильмов «Любознательный 

слоненок. История со слонами», «Лиса, заяц и 
петух», «Соломенный бычок».

14.30 Информационная программа «Факт»
14.40 «Колесо огня». Телесериал (Бразилия). 7-я и 8- 

я серии
15.40 Музыкальная программа
15.55 «Дали российские». «Близкое далекое»
16.25 «Аистенок» *
16.55 Из XX в XXI век. Композитор А.Чайковский :
17.00 Научно-популярный сериал «Яви чудо». Фильм

5-й. /.*■ •
17.30 Информационная программа «Факт»
17.40 «Дикая кошка». Телесериал (Бразилия)/7.-я и 8- 

я серии
18.35 Музыкальная программа
18.50 Экономика для всех

‘

19.00 «Спорт каждый день» телеобозрение
19.30 Тележурнал «Только для женщин»
20.00 Программа мультфильмов «Приключения кекса. 

Рекс сват», «Весенние мелодии», «Слоненонк»
20.30 Информационная профамма «Факт» -
20.46 «Государственная граница». Фильм

«Соленый ветер». 1 с.
22.00 «Дали российские». «Близкое далекое»
22.30 «Спорт каждый день» тепеобозрение ■ „
22.55 Из XX в XXI век. Композитор А .Ч а й к о в с к и и
23.00 «Аистенок»
23.30 Информационная программа «Факт»
23.40 «Суррогатная мать» телесериал (Бразилия; о о. 
00.35 Музыкальная программа
01.00 Алло, Россия! no п т

. 01.30 Тележурнал «Только для женщин» (дои^.ии/

ОТБ
9.00 Нйвости ОТБ
9.30 «Центр недели»
10.00 Т/с «Золотая клетка»
11.00 Т/с «Поли»
11.30 Футбол в диалогах
16.00 Мультфильм
16.20 Т/с «Хит команда»
16.55 Новости
17.00 Пять вечеров с БДТ
17.25 Клип-презент-
18.05 Хроно в мире авто и мотоспорта и
18.30 «Бурятские авиалинии: настоящ е1- 

будущее »(повтор)
19.00 Т/с «Ад в маленьком городке» „„мая
20.00 «Двадцать ноль-ноль» Информацион 

прогаамма
20.30 ОТБ представляет «Наш современник»
21.00 Т/с «Отряд Акопулько»
22.00 Т/с "Украденная любовь”
23.00 Новости ОТБ
23.30 Х/ф «Голубой лед» (США)

РАДИО
6.12-7.00-Программа «УтроБурятии». л,^.ояКона
7.15 - Программа «Встречи». Обсуждаем проект
7.37°8Л(?0^<1оность республики». Выпуск посвящен 

празднику Белого месяца (на бур. яз. ок0й».
12.00 - Дневной выпуск новостей «Короткой стр аЯ
12.10 - 13.00 «Час вашего письма» Музы,ка

п р о г р а м м а  п о  з а я в к а м  р а д и о с л у ш а т е л е й .  нЯ_
19.12- Информационная программа «Вчера, о 

завтра».



Б ур яа д  үнэн 12.02.1999 г.

СУББОТА 2 0  Ф Е В Р А Л Я

0PF т ивииом
9.00 Мультфильм
9.20 Фильм «Покровские ворота», 1 с.
10.30 Домашняя библиотека
10.45 Слово пастыря
11.00 Новость дня
11.15 «‘100%»
11.45 «Утренняя почта» с Ю рием 

Николаевым
12.20 «Каламбур».
12.50 Смак
13.10 Возвращение Третьяковки.
13:40 Фильм «Портрет жены художника»
15.05 Пятнадцатый Патриарх. Время 

перемен и испытаний
15.40 Новости
16.55 Лыжный спорт. Чемпионат мира. 15 

км. Женщины
17.15В мире животных
17.55 Умники и умницы
18.20 Какэто было. Посадка самолета ТУ- 

104 на Неву. 1063 год
19.00 Новости (с сурдопереводом)
19.15 Ералаш
19.40 С ер еб р ян ая  сери я . Фильм 

«Знахарь»
22.00 Время
22.35 Сериал «Секретные материалы» 
00.15 Новости

, Р оссия
9.00 Мультфильм
9.10 Фильм для детей «Гелли и Нок»
10.30 Мультфильмы
11.00 Доброе утро, страна
11.45 Сто к одному
12.35 Любовь с первого взгляда
13.00 Подиум
13.30 Домашние хлопоты с Натальей 

Варлей
14.00 Неделя в Сантр-Барбаре
15.00 Вести .
15.30 Неделя власти

Бурятское ТВ
15.55 Мультфильмы
16.05 Эрьесэ
16.45 Дела деревенские
17.00 Юбилей в Эвенкийском хошуне. 

Часть 1 -я
17.25 Прикосновенье птицы ощущая... 

Часть 2-я
17.55 Примите поздравления

Россия
19.00 Моя семья
20.00 Сиреневый туман
21.00 Вести
21.35 Криминальная комедия «Замуже^<з8 1

мафией» *
23.30 Фильм «Любовь»
01.25 Горячая десятка . *
02.20 Товары почтой

10.00 «Захватчики»
10,45 Телемаркет
11.15 «Криминал»
11.40 «Впрок»
12.00 Пойми меня
12.30 Телемаркет
13.00 «Сегодня»
13.15 Профессия - репортер
13.30 Своя игра
14.00 «Русский век»'
14.25 Спросите Лившица
15.00 «Сегодня»
15.15 «Она написала убийство»
16.10 «Суд идет»
17.00 «Сегодня»
17.20 М/ф «Девочка и медведь»
17.30 Дог-шоу
18.00 Музыкальные поздравления
19.00 Школьное ТВ
19.30 «Старый телевизор»
20.00 Телемаркет
20.30 «Герой дня без галстука»
21.00 Сегодня
21.20 «Футбольный клуб»
22.05 Мир кино:. «Четыре мушкетера» 
00.00 «Сегодня»
00.45 «Про это»

АРИГ УС
9.00 М ультфильм «День святого 

Валентина»
9.30 М/с «Серебряный конь» 11с
10.00 Сериал «Флиппер III»
10.50 Нон-стоп лист
10.55 Т/с «Таинственный остров»
11.25 П утеш ествия с Нац. Геогр. 

Обществом
12.25 Маленькое утреннее шоу З.К.
12.45 Пальчики оближешь
13.15 Нон-стоп лист
13.20 Наше кино: М.Ладынина в фильме 

«Богатая невеста»
14.50 М/ф «Храбрый олененок»
15.10 Юмористическая программа «БИС»
15.40 Нон-стоп лист
15.45 Я сама: «Мой муж - тиран»
16.35 Т/с по выходным: Хроники молодого 

Индианы Джонса
17.25 Нон-стоп лист
17.30 Жизнь в слове
18.00 Нью-Йорк. Нью-Йорк
18.30 Музыкальный подарок
19.00 Наше кино: Н.Белохвостикова, 

Е.Шанина в мюзикле «Принцесса 
цирка» (между сериями Нон-стоп лист)

21.40 СВ-шоу
22.10 Д.Николсон в ф ильм е «Слова 

нежности»
00.30 Плэйбой

ПРОМЕТГЙ-АСТ
14.00 Программа мультфильмов: «Ух ты, 

говорящ ая ры ба», «Ишь ты.

масленица!», «Миллион в мешке»
14.45 Театр на экране. «Благочестивая 

Марта». 1 с.
15.55 «Аистенок». Детский час
16.40 «Приключения медвежонка Ниды» 

выпуск 9.
17.00 Телефорум «Содружество»
17.30 «Охотники за черепами» док. филыШ* 

(ГТРК «Вятка»)
18.00 Фильм детям. «Горя бояться - 

счастья не видать» 1 с.
19.15 «Вояж без саквояжа».
19.30 «Субботнее настроение». Эстрадная 

программа
20.00 «Вверх по лестнице»
20.30 К Дню защитников отечества. Док, 

фильм «История Красной Армии». 
Фильм 1-й

21.30 Экран приключенческого фильма 
«Сувенир для прокурора». 
Свердловская киностудия

23.00 «Страна «Фестиваля». «В кино за 
три моря». Кинофестиваль в Калькутте

23.30 Алло, Россия!
00.00 Худ. фильм  «Зверобой». 1 с. 

«Союзтелефильм»
01.30 «Непознанное». Судьба человека (до 

02.00)

ОТБ
13.00 Программа передач
13.05 Детский канал
13.45 На караул
14.00 “Петровка, 38”
14.20 Детский канал
15.00 М/с «Элвин и бурундучки» (США)
15.25 Сериал для детей «Кэтуизл»
15.50 Оставайтесь с нами
16.00 Архитектурная галерея
16.15 За Садовым кольцом
16.45 Подумаем вместе
17.10 Хф «День счастья»
18.55 Новости J
19.15 Футбол в диалогах .
19.55 М/с «Царь горы»
20.20 «Патриарх Алексий: служение Богу 

и людям»
20.50 «Ностальгия по тебе» Поет А. Серов
21.45 Т/с «Салон Вероники» (США)
22.56 Кинозвезда. Михаил Ульянов
22.55 Новости
23.57 Оставайтесь с нами
23.30 Музей кино
24.00 Дженнифер Грей и Патрик Суэйзи в 

фильме «Грязные танцы» (США)

РАДИ®
7.12 Информация, объявления
7.15 - 8.00 Программа «Мэндэ амар, 

минии Буряад орон» - «Утро Бурятии»
8.10 - 9.00 Информационная программа 

«Вчера, сегодня, завтра».
19.02 - 20.00 «Степные мелодии» 

Радиожурнал.

ОРТ
9.00 Мультфильм
9.15 «Покровские ворота», 2 с.
10.30 Дисней-клуб
11.00 Новости спорта
11.15 Непутевые заметки
11.30 Пока все дома
12.10 Утренняя звезда
13.00 Служу России
13.35 Играй, гармонь любимая
14.00 Крестьянские ведомости
14.30 Все путешествия команды Кусто
15.25 Смехопанорама
16.00 Новости
16.15 Клуб путешественников
17.00 Лыжный спорт. Чемпионат мира. 

Двоеборье, Прыжки с трамплина. 90 
м.

18.00 Дисней-клуб
18.55 Ералаш
19.25 Фильм «Утомленное солнцем»
22.00 Время
22.50 КВН-99. X фестиваль «КИВИН» в 

Сочи 
00.35 Новости
00.50 Биатлон. Чемпионат мира. Эстафета 

4 х 7,5 км. Мужчины.

13.15 Телемаркет
13.40 Наше кино: «Эскадрон гусар 

летучих», 1 и 2 с,
16.30 Русский век
17.00 «Сегодня»
17.20 Любовные истории, которые 

потрясли мир: «Король Хуан Карлос и 
королева София»

17.45 Телеспецназ: «Подземная тюрьма»
18.30 Муз. поздравления
19.00 Телемаркет
19.15 «Арина»
20.05 Мир кино: «Первая кровь»
22.00 Итоги
23.05 «Итого» .
23.25 «Ее звали Никита»
00.25 «Куклы»
00.40 Фильм Акиры Куросавы «Тень воина»

АРИГ УС

РОССИЯ
9.00 Мультфильм
9.30 Служу Отечеству
10.00 Мультфильмы
10.30 Почта РТР
11.00 Доброе утро, страна
11.30 Сам себе режиссер
12.00 «Аншлаг» представляет
12.30 Городок
13.00 Русское лото
13.40 Мир книг с Леонидом Куравлёвым
14.00 Неделя в Санта-Барбаре
15.00 Вести
15.30 Федерация
16.10 Парламентский час
17.10 Закон и порядок
18.00 Диалоги о животных
19.00 Старая квартира. Годы 1968-1988
20.00 Совершенно секретно
21.00 К-2 представляет
22.00 Зеркало
23.00 Мелодрама «Плащ Казановы»
00.50 Дежурная часть
01.15 Скорость
0 1 . 3 0  Фильм «Кош ба кош» .

ТИВИИОМ
10.00 «Захватчики»
10.45 Телемаркет
11.15 Наше кино: «Выйти замуж  за 

капитана»
12.45 М/ф «Ежик в тумане»
13.00 «Сегодня»

9.00 Мультфильмы: «Первая скрипка», 
«Храбрый заяц»

9.40 М/с «Серебряный конь»
10.10 Т/с «Флиппер III»
11.00 Нон-стоп лист
11.05 Т/сериал «Таинственный остров»
11.30 Star Старт
12.15 Наше кино: Л.Гурченко в фильме 

«Люблю»
13.00 М/ф «Остров ошибок», « В яранге 

горит огонь»
13.50 Нон-стоп лист
13.55 ОСП - студия
14.45 Шоу А.Крупенина «Мужской кпуб»: 

Народ против порнографии?
15.35 Сериал по выходным: «Хроники 

молодого Индианы Джонса»
16.25 Нон-стоп лист
16.30 Звезды о звездах: Лев Готовцев
17.00 Обоз-шоу.повтор от 19.02
17.30 Бпагая весть
18.00 Вы-очевидец
18.30 Нон-стоп лист
18.35 Музыкальный подарок
19.00 ТК «Ариг Ус» представляет: «Дар» 

повтор от 16.02
19.25 Нон-стоп лист
19.30 Чемпионы КВН-98 «Дети лейтенанта 

Шмидта в Бурятии»
21.10 Радио хит
22.10 Нон-стоп лист
22.15 Творческий вечер Бориса Краснова 

«Зеркало сцены» 2 часть
00.20 Эра Водолея

ПРОМЕТЕЙ-АСТ
14.00 Программа мультфильмов: «Серая 

шейка», «Старые знакомые»
14.40 Театр на экране «Благочестивая 

Марта». 2 с
15.55 «Аистенок» детский час
16.40 «Приключения медвежонка Ниды».

РАДИО

Выпуск 10.
17.00 Музыкальная жизнь. П. И.Чайковский
18.00 Фильм детям «Горя бояться - счастья 

не видать» 2  с.
19.05 «Спорт на планете»
19.30 «В эти дни... много лет назад»
20.00 «В кругу друзей» музыкальная 

программа
20.30 К Дню защитников отечества. Док. 

фильм «История Красной Армии» 
фильм 2 .

21.25 Экран приключенческого фильма 
«Виадук» (Венгрия)

23.00 «Золоты е голоса в России». 
Победитель международных вокальных 
конкурсов П аата Бурчуладэе. 
Передача 1-ая.

23.30 «Близкое и далекое»
00.00 Худ. фильм «Зверобой». 2 с.
01.30 «Очевидное-невероятное. Век XXI». 

Спутниковые, орбитальные станции. 
Ведущий С.Капица (до 02.00)

от
13.00 Программа передач
13.05 Детский канал
13.50 Первосвятитель
14.00 На самом деле
14.20 Детский канал
15.00 Мультсериал "Элвин и бурундучки'1
15.30 Сериал для детей «Кэтуизл»
15.55 Оставайтесь с нами
16.05 Книжный мир
16.20 М/ф «Винни Пух и дейь забот», 

«Винни Пух идет 9  гости»
16.50 21 кабинет
17.15 Х/ф «Завтра была война»

■48.21 Новости
19.10 «Такой разйый ..» Александр 

Г радский
20.05 Мультсериал "Царь горы"
20.30 Московский шлягер
20.50 М/ф «Дюймовочка»
21.20 «Больш ой балет» . Б лаго­

творительный концерт
22.20 Т/с “Салон Вероники"
22.50 Новости
23.00 Боевик по-советски. «Порох»

7.12 Информация, объявления 
7.15-8.00 Программа «Мэндэ амар, минии 

Буряад орон» - «Утро Бурятии»
8.10 -9.00 Литературно-художественная 

программа «Аптаргана.»
9.10-10.00 - Школьный канал: Знакомьтесь: 

Северобайкальская школа туристско- 
экологического образования: «Сагаан 
һараар!» (на бур. яз.)

КУПОН БЕСПЛАТНОГО ОБЪЯВЛЕНИЯ \

"Бизнес Олзо
Наш а д р е с : 6 7 0 0 0 0 ,  

•• I г .  У л а н - У д э ,
у л .  К аландариззт или , 2 3 ,  

к а б . 4 8 ,  т .2 1 - 6 2 - 6 2

Р у б р и к а ___ _____________________
Т е к с т . ( н е  б о л е е  2 5  с л о в ) _

Ваш  а д р е с  ( т е л . ) д л я  от вет а

ПРОДАЮ
Дачу в Зверосовхозе, дом 5,5x6 

в 3-х уровнях, 10 соток, теплица 
22x4, вагон, скважина, водопро­
вод, емкость 4м:1, рядом участок 
10 соток  или м еняю  по 
предложению. Тел: 26-76-95.

Старый дом па берегу Байкала, 
надворны е постройки, усадьба 
ухоженная, 20 соток, пос. Турка. 
Тел.: 33-14-78 К левчук  Н.А. 
К.Маркса 25-57.

Г араж  в 3 у р о в н я х  в р -н е 
больницы ЛВРЗ. Тел.: 37-85-95.

Кирпич силикатный по цене 
50 коп. за 1 ш туку. П огрузка 
бесплатно. Тел.: 33-18-76 Николай.

Г азовую  печь п р о и з-в а  
И ордан ии  5-ти к о н ф о р о ч н у ю  
(новая). Пианино «Приморье» по 
д о го в о р ен н о сти . О бр-ся : пос. 
Матросова, ул. Шевцовой, 1 кв.1

Ш уб ы -карак ул ь  серую  и 
черную. Недорого. Тел.: 34-10-95 
с 19 ч. до 22 часов.

ИЖ-21251 1983 г. выпуска, 11 
тыс. рублей. Дачу в «Сибиряке». 
Недорого. Тел.: 33-63-57.

,

Б етон н ы е плиты  2 шт. 
6мх2,2мх0,2м. Цистерну 5м:| под 
питьевую воду. Контейнер 3 тонн. 
Недорого. Возможен бартер. Обр- 
ся: пос. Матросово, ул. Шевцовой,
1 кв 1.

Срочно. Под офис или ч/лицу 
3 ком натную  кварти ру  в р-не 
магазина «Юбилейный». Тел.: 34- 
09-42. *

Холодильник «Памир», холо­
дильную  кам еру  «Бирю са-14», 
мягкую мебель, стенку, кухон! 
гарнитур, трюмо, спальный гар­
нитур. Тел.: 37-85-95.

Панты,' Тел. 26-57-38 вечром.

Капитальный гараж в 3 уров­
нях в пос. Никольский, между 20 
«а» кварталом и Мелькомбинатом, 
недорого. Тел.: 26-33-31.

КПП ВАЗ 4 ступ., таль ручная
1,5 т., одежда, обувь для дзюдо, 
лыжи, палки, ботинки 43 разм., 
кровать 2 спальн. деревянны й. 
Дёшево. Тел.: 26-55-11 в рабочее 
время.

Сертификат победителя. Приз- 
бесплатное 8-дцевное п ребы ва­
ние в П ар и ж е  с сем ьей  (без 
стоимости авиабилетов). О дно­
временно возможность выиграть 
ещ е Один приз - кругосветное 
путешествие!! Цена договорная. 
Обр-ся: 671440 Еравнииский р-н. 
с.Гунда. ул. М ол од еж н ая  7, 
Ермошиной Н.Н.

Трос диагональю 14. Всего 80 
метров. Ц ена договорная. Тел. 
посредн и ка  37-84-43 сп росить  
Ж еш о.

Детскую импортную, зимнюю 
коляску и тумбочку под телевизор 
все б/у , недорого, ул. М окрова 
дом 25 кв.63.

КУПЛЮ
Дом с участком . Н едорого.. 

Тел.: 26-1 Ь61.

Или сниму частный' дом с 
последующим выкупом. Тел.: 41-17-33.

* * *
Д окум ен ты  « X о и да - Ц и ви к » 

1989 г. Тел.: 33-72-38?;'

МЕНЯЮ
1 комн. благ.'йв. улучш.план. 

Э н ер гети к  н а -ч а с тн ы й  дом с

у ч ас тк о м  в ч е р т е  города 
Тел.: 37-39-65.

2 коми. благ. кв. квартиру на 
частный дом. Тел.: 22-82-11,

б /у  лю стру хрустальную  на 
картоф ель, сало или на дрова. 
О бр-ся: Ш иш ковка, III Интер­
национала 20 «а» кв. 8.

1 комн. благкв.Зэтаж, телефон. 
А ви азавод  плю с 1 комн. в 
деревянном доме, центр города 
на 2 к о м н атн у ю  кварт, на 
Э леваторе . Тел.: 25-28-12, ул. 
Комарова 11-10,

Трехкомнатн. благ, квартиру в 
деревянном брусовом доме в п, 
Н и ж н еан гарск  на жилую  пло­
щадь в Улан-Удэ. Тел.: 34-17-18.

3 ком н . благ, к вар ти р у  47 
квартал, 3 этаж, КПД, балкон па 
1 +  1 или 2 +  доплата. Возможны 
варианты. Тел.: 37-29-28.

Дачу на 5км. с /о  «Сибиряк» 4 
сотки на металлический гараж с 
доплатой или продам. Тел.: 34-03-62.

2 ком н. к в ар ти р у  улучш. 
планировки, 4 этаж, ухоженная, 
теплая, неугловая, балкон па ч/ 
дом с усадьбой. М есто тихое, 
рядом лес. Обр-ся: ул. Ринчино
3-14.

2 комн. улучш. планир. квартиру 
42 квартал 3/10 этажа на 3 коми, 
квартиру, выш е 4 этаж а не 
прелагать. ТеЛ.: 37-68-85, 37-78-52.

3 комн. благ, квартиру старой 
планировки, КТД, 3 этаж, балкон, 
с /у  раздельный, 18 квартал, р-оп 
«С уперм аркет Мотом» на 1 + 1: 
14- доплата; 2 +  доплата. Вариан­
ты. Тел.: 22-29-91.

РАЗНОЕ
Возьму в аренду магазин. Тел.: 

33-57-31 после. 17 часов.

Молодая семья возьмет заботу 
над одиноким  пож илы м чело­
веком при совместном  прожи­
вании и правом унаследования 
жилплощади. Тел.: 22-89-85 спро­
сить Олега.

Н аш едш его  о р ган ай зер  с 
документами па имя Никифорова 
Г#рм ана А натольеви ча прошу 
вернуть за вознаграждение. Оор- 
ся: тел.: 21-33-69 после 18 ч.

УСЛУГИ
П одготовка детей  к школе. 

Тел.: 22-04-09.

Услуги тамады на юбилеях, 
свадьбах, торжествах. Тел.: 22-04-0J.

* Деревянные двери всех видов. 
Рамы на окна и балконы. Отделка 
п ом ещ ен и й . Н и зк и е  цены. 
К ачественн о . Бартер . Скидки. 
Тел.: 33-48-79.

Н ародн ы й  целитель с - 16.о- 
Выправлю искривление позвоно1 
ника за 1 -2 сеанса. Избавлю 0 
энуреза, опухолей, язвы и многт 
других заболеваний. Поправл! 
голову , сним у испуг, n0V''J„ 
Н алаж у сем ей н ы е обношен ■ 
Обр-ся: Батарейка, ул. Лазо 
«а» кв.7

М еж  к о м н а т и ы е филенчатые 
двери. О стекленепие и ° ТА®̂  
бал кон ов. Д ер ев ян н ы е  АвСР а 
О тд ел очн ы е работы . СкИЛ • 
Тел.: 26-89-44,

РАБОТА:
П ри гл аш аем  на P 

Тел,: 25-89-68 с 18 до 21 ч.
аботу-


